CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO N° 067/2019. PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019. O CISDESTE torna público para conhecimento dos

interessados que a abertura dos envelopes contendo proposta comercial e documentos de habilitação da licitação em

epígrafe passará para às 09:00 horas do dia 28 de novembro de 2019, no auditório da sede do CISDETE, localizado na

Rua Cel. Vidal, nº800, Bairro São Dimas, JUIZ DE FORA. O Edital completo poderá ser obtido na sede do CISDESTE

ou acessado pelo endereço eletrônico. www.cisdeste.com.br (EDITAIS-LICITAÇÕES). Demais informações poderão

ser obtidas pelo tel: (32) 3250-0361. JUIZ DE FORA, 20 de novembro de 2019. Izauro dos Santos Callais – Pregoeiro.

http://www.cisdeste.com.br/